PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRÓPOLIS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO
CNPJ: 01.613.339/0001-26

CONTRATO SAP/010/2009.

TERMO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM OM^^NICÍPIOSI vÍeiRÓPOLIS ESIGNATÁRIA ABAIXO ESPECIFICADA, DE ACORDO COM AS CLAUSULAS A
SEGUIR.

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL

CNI'J

01.613.339/0001-26
ENDEREÇO 1CiDADC/UF
R. ANTONIO MOREIRA PINTO jVIEIRÓPOLIS/PB

CONTRATADO

ALEXSSANDRA MARTINS PEDROSA

CPF

738.140.754-04

RG/ ORGAOEXPEDIDOR
Carteira de iiabilitaçAo.

Xxxxxxxxxxxxx

RUA

Apríiniano Gomes de Sá, 12

liAlRRO

CENTRO

CIDADE/UF

S()USA/I>B

C1.AUSU1.A 1'U1MI-:IRA

OBJETO

Prestação de serviços provenientes de rratamentos Fisiorerápicos.

CLÁUSULA SRGUNDA
Prazo do contrato

( ) 12(DOZE) MÊS(ES)
( )QUINZENAL

( )hora/nwquina
( X ) TAREFA EMPREITADA

Obrigações da contratante:

A) OIITRAS OBSERVAÇÕES: MATERIAIS POR CONTA DO CONTRATADO.

Valor unitário

MENSAL R$
QUiNZENAL R$
HORA/ MAQUINA RS^
TAREFA EMPREITADA RS 1.380,00 (Hum
mil trezentos c oitenta re»is)

Valor total e fundamentação legal

Valor do contrato R$ 1.380,00
Dispensa de Licitação, conforme Art. 24, II, da Lei
8.666/93.

esclarccimcnios solicitados.

CLÁUSULA (JU.MiTA - As dcc.tccn,., ü„ pr.s».. cmn..., p„r c,.n« J,. Orç»,.,.,., A„„»l d. 2H» da «INTUATANTIÍ. „riu„d.s da,
rcccicas de I-PM/ICMS.

C1.ÁU.SU1.A QUINTA -Opresente ciHitrato poderá ser alterado nos termos do arÜKo 65 da U'i «.f.f.f./W, com as devidas jusuficativas.

CLÁUSULA SI-XTA -Obrigam-sc aCONTit \T,\N [!• eoCtiN lIí Vl AIXí arespeitarem integralmente os termos pactuados neste insirumenio contratual.
CLÁUSULA SIVHMA - Kde inteira responsabilidade do(a) (:C)NTIÍATA1X)(A) oônus de «nlas as tributárias. ,r.balhis.i^
secuntárias. assim com., as custas edemais encnrg..s dec.rre-ntes da prestação d..s sen iç..s de Hue trata opresente f.ontrato. tnclus.ve. aa•spon^ab.hdadc p< rd, .
cometidos contra terceiros estando o veículo obieto d<i presente contrato a serxiço da (.ON IItA IAN

C1.ÁU.SU1.A OITAVA- (1 presente CONTRATO p..ler,i ser rescindido amifíavelmente ou pela CONTKATANTlí. independentemente do papmento de c,ualHuer
indenização, sc oC(.>NTRA'l'Ai:)C)(A) não cumprir as obriíçvçòes a^ui avençadas

CLÁUSULA NONA -Opresente Contrato ref;e-se pela l^-i n" H.666.de 21.(16,93 epela U-gislaçà.. pertinente ao presente instrumento contratual
n UISUI ADLCIMA •Para dirimir ciualuuer questão contnituiil relativa ao presente (.ontrato, fica eleito ol'oro da (.omarca de Sousa l.>tada da larriT).l^^sente instrumento em ..2 (.Ls) v.as, de .,ual for^a^a. um só ^ue vã<. devidamente assinados pdo
Prefeito Municipal de Vieinipolis. pelo Secretário Municipal de Administração ePlane,amento, pelo o(a) (.ON IKA IAlA)(A),

VíeirópoUs, Estadoda Paraíba, 20deJaneirodc 2009.

lo"nstinicion;u

ALEXSSANDRA MARTINS PEDROSA
CONTRASTADO (A)

FRANCISCA MAGNA DE OL
Secretária dc Administraçã»

VEIRA DUARTE

e Planejamento